Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  32 / 06
Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2006.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1), pkt 2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok  zwiększa się  o  kwotę                     26.810,-  zł   

do wysokości  10.866.602,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zwiększa  się o kwotę                       26.810,-  zł 

       do wysokości  11.200.102,- zł.                                      

§   2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§   3.

Szczegółowe zmiany w budżecie określają załączniki: Nr 1, Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

§   4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                              Wójt  

                                                                                                      Józef Gutowski

                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32 / 06                      

                                                                           Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

                                                                           w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy w związku 

 ze zwiększeniem dotacji celowej
DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	26.810
	2.149.380

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	26.810
	98.780

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)
	26.810
	98.380

	Razem
	26.810
	10.866.602


WYDATKI :
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	26.810
	3.128.582

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	26.810
	235.180

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	26.810
	235.180

	Razem
	26.810
	11.200.102


                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32 /06                      

                                                                                   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 sierpnia 2006 r. 

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	17.101
	17.101
	1.177.513

	
	4010
4040
	Wynagrodzenia osobowe pracown.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	-

17.101
	17.101

-
	677.425
58.323

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	2.200
	2.200
	96.706

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

2.200
	2.200
-
	39.998
10.108

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	25.150
	25.150
	2.492.761

	
	4170

4210

4270

4300

4410
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	-

21.650

-

1.500

2.000
	15.000

-

6.000

4.150

-
	21.000

141.246

7.000

96.685

9.000

	80110
	
	Gimnazja
	10.000
	10.000
	1.041.607

	
	4178

4179

4308

4309
	Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych
	-

-

7.500

2.500
	7.500

2.500

-

-
	15.880

5.293

22.125

7.375

	90095
	
	Pozostała działalność
	650
	650
	74.620

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	650
-
	-
650
	2.850
28.550

	Razem
	55.101
	55.101
	11.200.102


